
 

Från: Harry Fredriksson [mailto:harry.fredriksson@telia.com]  
Skickat: den 4 juni 2015 15:21 
Till: 'mike.winnerstig@pistolskytteforbundet.se' 
Kopia: 'lena.sjogren@pistolskytteforbundet.se' 
Ämne: VB: Det är ditt eget val, Lena Sjögren! 
 

Hej Mike! 

I vårt telefonsamtal 23 mars 2015 påpekade du vid upprepade tillfällen att problemen med  

Lena Sjögren inte är ett ärende för förbundsstyrelsen utan skall lösas på kretsnivå. 

Jag redogjorde då för mitt ställningstagande, nämligen att det är ett ärende för förbundsstyrelsen.  

Detta med anledning av att Anders Kehmi blandade sig in i ärendet och lade locket på den 17 maj 

2014.  

Det gjorde han i och med sitt mail, citat: 

”Bra skrivet från Roland och Sven-Erik! 

Känner också att då detta har övergått till en personlig hatkampanj ser jag ingen anledning att jag 

i egenskap av förbundsstyrelseledamot skall behöva få del av dessa mail längre. Mail som mer 

handlar om att hacka på funktionärer i kretsen än att komma till nåt som är till gagn för 

pistolskyttet. 

M.v.h. 

Anders Khemi ” 

 

Jag vidhåller min ståndpunkt! 

/mvh Harry Fredriksson, Leksand 

 

 

Från: Harry Fredriksson [mailto:harry.fredriksson@telia.com]  
Skickat: den 29 maj 2015 10:32 
Till: 'lena.sjogren@pistolskytteforbundet.se' 
Kopia: 'mike.winnerstig@pistolskytteforbundet.se' 
Ämne: Det är ditt eget val, Lena Sjögren! 
 

Hej Lena Sjögren! 

 

Beklagar att jag behöver skriva detta mail. 

Bekräftar härmed att jag hade ett telefonsamtal med Mike Winnerstig dagen före kretsårsmötet i  

Dalarna 24 mars 2015. Mike berättade att du inför förbundsstyrelsen hade framfört en annan version  

av din inledning till kretsårsmötet 2014 än den som framförts av Leksands PK. Anmärkningsvärt att  

Leksands PK inte getts möjlighet att kommentera detta! Särskilt med tanke på att det du sade inför  
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årsstämman 2014 föranledde att stämmoordföranden trodde på ditt ord och att du härigenom  

manipulerade hela stämman. 

Att inget ännu publicerats på infocentrum.se beror på att några andra ärenden prioriterats före ”ditt  

ärende”. 

Innan året är slut så kan du däremot räkna med ett fylligt reportage.  

Det är du själv och ingen annan som avgör detta! 

Det är du själv som väljer att offentliggöra dina ageranden. 

Det är du själv som väljer att lyfta fram en annan styrelseledamot i rampljuset för att han sent en  

lördagskväll sitter och skickar mail till en rad personer. Hur det var med nykterheten den gången är  

sedan upp till var och en att själv bedöma. 

Det är du själv som väljer om det skall skickas ett personligt mail till var och en av riksdagens alla  

ledamöter med en fingervisning om lämpligheten av att göra en översyn av försvarsutgifterna.  

Används medborgarnas skattepengar på kostnadseffektivt sätt? Försvarsdepartementet anslår  

medel till Försvarsmakten som sedan i sin tur slentrianmässigt tilldelar SPF årligt bidrag.  

Till vilken nytta?  

Saxat ur SPF:s hemsida: 

Förbundet är sedan tillkomsten 1936 en frivillig försvarsorganisation och i de första stadgarna  
framgick tydligt uppgiften att "...främja skjutskickligheten med pistol av arméns modell..".  
Stadgarnas formulering har ändrats men Förbundet är alltjämt en frivillig försvarsorganisation  
med uppdrag från Försvarsmakten (FM). 

År 2005 uppdrog FM åt Förbundet att utbilda instruktörer avsedda att stödja Utlandsstyrkan 
och  
andra delar av FM i deras pistolutbildning. 

Förbundet har därför i enlighet med ovanstående uppdrag utbildat två omgångar med 
instruktörer  
(sammanlagt 21 stycken). 

 
Jag uppfattar detta som att SPF har ”levererat” 21 instruktörer under en 10-årsperiod och ingenting  

annat!?  

(Svenska Dynamiska Sportskytteförbundet skulle ha presterat motsvarande till en bråkdel av vad  

som här varit fallet!) 

Det är du själv, Lena Sjögren, som avgör om demokratifrågan inom SPF skall diskuteras offentligt.  

Här finns Föreningsdoktorns version å ena sidan att jämföras med ”avgående förbundsjuristen”  

Claes Linders syn på demokrati. 

Inget av ovanstående behöver bli en realitet om du lugnt och stilla lämnar ifrån dig alla  

förtroendeuppdrag inom Svenska Pistolskytteförbundet. 

Du är förvisso vald på ”demokratisk” väg till ordförande i Dalakretsen men i kontakt med de  

föreningar som valt att inte närvara vid kretsårsmöten får svaret att ”det är ingen idé att åka på  

kretsårsmöten så länge som Lena Sjögren sitter som ordförande” så klarlägger ju detta situationen  

till stor del.  

 

Med förhoppning om att du tar ditt förnuft tillfånga 



Harry Fredriksson, Leksand 

 

PS infocentrum.se har drygt 2000 mailadresser som emellanåt får ett ”Nyhetsbrev”. En dator  

skickar 99 mail i timmen via ett dataprogram. Varje mottagare får ett eget mail där han/hon inte  

kan se vem som i övrigt fått samma mail. Bifogar ett par filer som visar de mailmottagare som  

prioriteras i utskick Lena Sjögren DS 

 

Kopia till            Mike Winnerstig, ordinarie ledamot, styrelseordförande, presstalesman 

 


